Activo

Corriente

FIDEICOMISO DE ADMINISTRACION Y PAGOS

ADMINISTRADO POR FIDUCIARIA LA PREVISORA S.A.
Estado de Situacién Financiera
Con corte al 31 de julio de 2022 y 2021
(Expresado en pesos)

Efectivo y equivalentes de efectivo

Cuentas por cobrar
Otros Activos
Inventarios

Total activo corriente

No Corriente
Cuentas por cobrar
Propiedad planta y equipo
Otros Activos

Total no activo corriente

Total activo
Pasivo y patrimonio
Pasivo
Corriente
Cuentas por pagar
Otros pasivos
Total pasivo corriente
No Corriente
Cuentas por pagar
Otros pasivos
Total pasivo no corriente
Total pasivo

Patrimonio

Capital fiscal

Resultados de ejercicios anteriores

Resultados del ejercicio

Impactos por la transicién al nuevo marco de la regulacion

Total patrimonio

Total pasivo y patrimonio

Cuentas contingentes

Otras cuentas deudoras de control
Otros activos contingentes por contra (CR)

Otras cuentas acreedoras de control

Procesos administrativos
Cuentas de orden

Deudoras por control

Deudoras por control por contra (CR)
Total cuentas de orden deudoras

Otras cuentas acreedoras por control
Acreedoras de control por contra (DB)

31 dejulio de 2022

933.923.357.384,19

11.801,20
776.010.667.354,59
202.100.927.403,70

1.912.034.963.943,68

159.103.218.561,88
22.272.058.895,82
23.213.418.951,51

204.588.696.409,21

2.116.623.660.352,89

80.810.596.695,17

80.810.596.695,17

1.450.976.972,40
44.621.580.404,00

46.072.557.376,40

126.883.154.071,57

439.709.148.551,32
1.677.790.186.289,13
(127.758.828.559,13)

1.989.740.506.281,32

2.116.623.660.352,89

584.611.495.154,27
(584.611.495.154,27)

6.577.777.059.218,00
(6.577.777.059.218,00)

3-1-9677 FONDO NACIONAL DE GESTION DEL RIESGO DE DESASTRES

31 dejulio de 2021

1.078.242.237.178,10
823.814.180.580,37
2.085.796.982,45
1.015.150.426.859,30

2.919.292.641.600,22

392.719.714.227,20
425.828.757.328,38
1.071.279.906,52

819.619.751.462,10

3.738.912.393.062,32

190.972.255.972,81
313.319.332,00

191.285.575.304,81

17.799.407.168,12
1.633.535.064,91

19.432.942.233,03

210.718.517.537,84

482.125.105.628,68
693.612.385.192,14
2.352.456.384.703,66

3.528.193.875.524,48

3.738.912.393.062,32

133.933.826.955,47
(133.933.826.955,47)

7.348.763,00
(7.348.763,00)

362.381.260.654,77
(362.381.260.654,77)

3.252.919.124.485,78
(3.252.919.124.485,78)

Los suscritos Representante Legal y Contador Publico certificamos que hemos verificado previamente las afirmaciones contenidas en estos
Estados Financieros y que los mismos han sido tomados fielmente de los libros auxiliares de contabilidad de la sociedad.

ALOMON BORDA LADINO
Contador (E)
T.P. 149622-T

ANDRES PABON SANABRIA
Representante Legal




Ingresos sin contraprestacion

Transferencias y subvenciones

Ingresos con contraprestacion
Otros ingresos

Total Ingresos

Gastos

De administracion y operacion

FIDEICOMISO DE ADMINISTRACION Y PAGOS
3-1-9677 FONDO NACIONAL DE GESTION DEL RIESGO DE DESASTRES
ADMINISTRADO POR FIDUCIARIA LA PREVISORA S.A.
Estados de Resultados Integrales
Con corte al 31 de julio de 2022 y 2021
(Expresados en pesos)

Deterioro de propiedades planta y equipo

Para programas de salud
Gastos diversos

Total Gastos

Resultado operacional

Los suscritos Representante Legal y Contador Publico certificamos que hemos verificado previamente las afirmaciones contenidas en

Periodo que terminé el 31

de julio de 2022

Periodo que terminé el

31 dejulio de 2021

1.582.996.881.531,87

28.863.161.631,01

4.139.363.989.059,40

3.877.851.043,86

1.611.860.043.162,88

4.143.241.840.103,26

1.040.795.308.083,55
1.368.804.617,80
481.068.311.494,96
216.386.447.525,70

383.280.241.271,89
18.360.939.997,94
1.208.343.214.920,20
180.801.059.209,57

1.739.618.871.722,01

1.790.785.455.399,60

(127.758.828.559,13)

2.352.456.384.703,66

estos Estados Financieros y que los mismos han sido tomados fielmente de los libros auxiliares de contabilidad de la sociedad.
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RES#ABON SANABRIA

Representante Legal
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ARLEY LOMO

N BORDA LADINO
Contador (E)
T.P. 149622-T



